平成３０年５月吉日

リトルリーグ信越連盟 各位様

 豊科少年硬式野球協会

 会 長  内田 千章

AIG Presents MLBCUP

2018年リトルリーグ信越連盟大会 兼 第８回サンケイスポーツ旗争奪

兼 第 27回長野県警察本部長杯・新潟県警察本部長杯争奪戦の開催について

 立夏の候、貴リーグにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度の表記大会につきましては、豊科リーグが主管となり、堀金リーグ、三郷リーグ、

安曇野穂高リーグ、松本北、松本南リーグのご協力で運営させて頂きます。

 至らない点等多々あるかと思いますが、何卒ご容赦いただき、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます

大会当日の会場位置図や事務連絡等につきましては、別紙によりご案内申し上げます。

大会事務局  豊科リーグ   鈴木智弘

〒399-8205安曇野市豊科５００３－４

携 帯；090-1868-6137

E；Mail t-suzuki@nabelin.co.jp

AIG  Presents MLBCUP

２０１８リトルリーグ信越連盟大会 兼 第８回サンケイスポーツ旗争奪

兼 第２７回長野県警察本部長杯・新潟県警察本部長杯争奪戦

事 務 連 絡

１ 開会式について

 ➀ 開会式は、堀金三田総合運動場で開催します。選手集合は７時３０分となりま

すので時間に間に合うよう余裕を持ってお集まりください。

   又、受付は「開会式会場バックネット横」となります。

   受付をすましたリーグは写真撮影後にグランドライト側へ集合して下さい。

 ➁ 雨天時は、道の駅「ほりがねの里」西側にある堀金常念ドームで行ないます。

   上履きは不要です。

 ➂ 駐車場はグランド南側のとなります。路上駐車はしないようにご協力をお願い

します。

 ➃ 駐車場につきましては、各会場誘導員の指示に従って駐車願います。

 ➄ リーグプラカード・リーグ旗を持参して下さい。

➅ 各会場へ移動時には、交通ルールを守り安全運転に配慮願います。

２ 試合会場及び組合せについて

 ➀ 組合せについては、別紙組合せを参照願います。

 ➁ 試合会場

    ６月１７日（日）

  ・押野河川敷グランド A 穂高東洋計器グランド C

（注）上記 A・C会場については、グランド整備状況等により 2会場共に穂高有明運

動場に前日変更の場合があります。当該リーグには事前にご連絡をさせて頂

きますがご協力の程よろしくお願い致します。

・堀金三田総合運動場 D 三郷文化公園グランド B

６月２３日 （土）

・高家スポーツ広場 A（入口）：高家スポーツ広場 B（奥）

６月１７日（日） 雨天試合中止の場合

開会式のみ 道の駅「ほりがねの里」西側、常念ドームで行ないます。

（上履きは不要です）

２０１８ＭＬＢ会場広域図

有明運動場(立足）

東洋計器会場

高家スポーツ会場

県民豊科グランド

常念ドーム

雨天時会式会場

三田会場&

開会式会場

押野会場

三郷文化会場

堀金三田グランド並びに開会式会場 (安曇野市堀金三田3570-1）

　　誘導員配置場所

ＭＬＢ旗を持った誘導員

が開会式開始まで立って

います

広域農免道路３２１号

三郷文化公園会場 (安曇野市三郷明盛4775）

開会式会場より３２１号に出るために住吉まで戻ります。住吉を右折(南方）に向かうと上長尾の交差点が見えてきます。

上長尾を左折していただくと左側に小学校が見えてきます。

駐車場

広域農免道路３２１号

東洋計器会場 （安曇野市穂高牧１１１０）

開会式会場より３２１号に出るために住吉まで戻ります。住吉を左折(北方）に向かうと上原の交差点が見えてきます。

その後橋を渡ったところの交差点（穂高大橋北)を左折します。道なりに東洋計器入口まで進んで場内にお入りください。

東洋計器入口

広域農免道路３２１号

穂高大橋北交差点口

押野グランド会場　(詳細地図が２枚になります。） P1

開会式会場より３２１号に出るために住吉まで戻ります。

住吉を左折(北方）に向かうと上原の交差点が見えてきます。

その後、橋を渡り道なりに富田交差点にて右折して下さい。

道なりに進み踏切を渡った後最初の交差点を右折して下さい

常盤橋を渡り、安曇橋を渡ってすぐに堤防沿いにお入り下さ

い。橋が２つありますが安曇橋は比較的大きな橋です。

広域農免道路３２１号

押野グランド会場NO2　(詳細地図が２枚になります。）
P2

安曇大橋を渡りすぐに左折して堤防沿いより

大三工業ブロック（長野県安曇野市明科七貴５４５４）

より河川敷にお入りください。砂利道を進むとグラン

ドがあります。

※大三ブロック工業より先（北側）堤防道路は

    一方通行になります。ご注意ください

一方通行手前をＵターンする

形で河川敷へその後もう一度

Ｕターンする形で道なりに行

くとグランドです。MLB旗持っ

堤防下の砂利河川敷道です。

普通乗用車以外は青→でご来場ください。

有明総合運動場（立足グランド）会場 （安曇野市穂高有明6003-1）

開会式会場より３２１号に出るために住吉まで戻ります。住吉を左折(北方）に向かうと立足西の交差点が見えてきます。

その後、道なりに左手をご覧いただくとグランドが見えます。※昨年のMLB開会式会場です。

広域農免道路３２１号

立足西交差点

→通りに来場いただき奥側の駐車場

になります。アスファルト駐車場に

ついては駐車禁止となります。

雨天時開会式会場

雨天時6月23日会場並び6月24日会場
高家スポーツ広場

長野県民豊科運動場